
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2007-2013 M. PLĖTROS PLANO PATIKSLINIMO

2013 m. spalio 14  Nr. 51/4S-64
Panevėžys

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:
patikslinti  Panevėžio  regiono 2007–2013 m plėtros  plano,  patvirtinto Panevėžio  regiono 

plėtros tarybos 2010 m. birželio 22 d. sprendimu Nr. R 2-57 „Dėl Panevėžio regiono 2007-2013 m. 
plėtros plano patvirtinimo ir 2008 m. birželio 10 d. sprendimo Nr. R 2-5 „Dėl Panevėžio regiono 
2007-2013 m. plėtros plano patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, 3 prioriteto „Subalansuota 
aplinka bei infrastruktūra ir kokybiškos paslaugos“ 3.1. tikslo „Aplinkos pritaikymas gyventojų ir 
lankytojų reikmėms“ 3.1.4. uždavinio „Skatinti ir remti pastatų renovaciją bei daugiabučių namų 
modernizaciją,  sutvarkyti  viešąją  infrastruktūrą“  3.1.4.18  priemonės  pavadinimą  ir  vietoje 
pavadinimo „Esamų socialinių būstų modernizavimas Rokiškio rajone“ įrašyti pavadinimą „Esamų 
socialinių būstų modernizavimas Rokiškio mieste“.

Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


